
MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO D,O SUDOESTE
ESTADO DO PARANA

P O R T A R I A No 30.67812022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO

PARANA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, para exercer o cargo de Diretor do Departamento Planejamento

Agricola, entrando em exercício a partir de 02 de setembro de 2022.

JOAO CARLOS DELLAN! 5.711.069-4 SSP/PR

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 09 DE SETEMBRO 2022.

Publique-se

RICARDO IO ORTINÃ

Prefeito Municipal


